כך למשל, מודעה משותפת שפורסמה ב-2009 בחתימת גדולי הרבנים החרדים בישראל מכל הזרמים, קבעה בין היתר: "כבר נודע גודל סכנת האינטרנט אשר כל באיה לא ישובן, וכבר נפלו במצדוה נפשות רבות מישראל וכבר נאסר האינטרנט באיסור חמור לשימוש בכל בית כפי שהתפרסם במכתבי גדולי ישראל בשנת תשנ"ט (1999) ובשנת תש"ס (2000)".⁶⁸

בכנס רב-משתתפים שארגנה שורה של רבנים חרדים ושהתקיים בניו יורק במחצית הראשונה של 2012, נאמר בין היתר: "האינטרנט הוא המסית והמשחית הגדול של דורנו. כמו ההשכלה האחרת שחיבלה בכרם בית ישראל... מכשיר האינטרנט הוא יצר הרע דעבודה זרה וגילוי עריות בדורנו.